рiшення про припинення Приватного акцiонерного товариства "ГАЛАНТ-12" шляхом його перетворення у Товариство з обмеженою 

вiдповiдальнiстю "ГАЛАНТ-12" , код за ЄДРПОУ 00308531; мiсцезнаходження 20901, Черкаська область, м. Чигирин, вул. Мiлiонна, 247, 

статутний капiтал 4 310,00 грн (чотири тисячi триста десять гривень, 00 коп). Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю "ГАЛАНТ-12" , є 

правонаступником щодо всього майна, прав та обов’язкiв Приватного акцiонерного товариства "ГАЛАНТ-12" стосовно всiх його кредиторiв та 

боржникiв, включаючи зобов'язання, якi оспорюються сторонами.